

Vonge Smede og VVS ApS
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

CVR-nr. 25 97 81 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Kim Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vonge Smede og VVS ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge Telefon: 75 80 30 44 CVR-nr.: 25 97 81 02 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dresler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	Dresler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af smede- og VVS-arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse samt service og vedligeholdelse af geninstallationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.561 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.561.358	2.291.499
1 Personaleomkostninger	-1.305.141	-1.384.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.581	-270.614
Driftsresultat	25.636	636.245
Andre finansielle indtægter	4.524	1.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.264	-74.879
Resultat før skat	-5.104	562.645
Skat af årets resultat	1.503	-114.010
Årets resultat	-3.601	448.635
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	448.635
Disponeret fra overført resultat	-3.601	0
Disponeret i alt	-3.601	448.635

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.254	655.185
Materielle anlægsaktiver i alt	518.254	655.185
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	0
Anlægsaktiver i alt	527.254	655.185
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	767.279	1.058.542
Varebeholdninger i alt	767.279	1.058.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.138	959.079
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.257.807	1.326.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.798	52.036
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	175.675	217.509
Tilgodehavender i alt	2.823.418	2.555.864
Likvide beholdninger	70.031	238.755
Omsætningsaktiver i alt	3.660.728	3.853.161
Aktiver i alt	4.187.982	4.508.346

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	<u>1.392.062</u>	<u>1.395.663</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.692.062</u>	<u>1.695.663</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.130</u>	<u>46.633</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.130</u>	<u>46.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.123	478.587
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.935	1.767.877
	Selskabsskat	43.010	43.010
	Anden gæld	<u>412.722</u>	<u>476.576</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.450.790</u>	<u>2.766.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.450.790</u>	<u>2.766.050</u>
	Passiver i alt	<u>4.187.982</u>	<u>4.508.346</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.113.666	1.168.217
Pensioner	169.635	191.649
Andre omkostninger til social sikring	21.840	24.774
	1.305.141	1.384.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.869	74.504
Andre finansielle omkostninger	1.395	375
	35.264	74.879
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.948.730	2.548.970
Tilgang i årets løb	93.650	71.500
Afgang i årets løb	0	-671.740
Kostpris 30. juni	2.042.380	1.948.730
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.293.545	-1.592.538
Årets afskrivninger	-230.581	-270.614
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	569.607
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.524.126	-1.293.545
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	518.254	655.185
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.395.663	947.028
Årets overførte overskud eller underskud	-3.601	448.635
	1.392.062	1.395.663

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 547 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for 130 t.kr. årligt. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dresler Holding ApS, CVR-nr. 26648602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.